
Uznatelné další vzdělávání v supervizi 

a) Rozsah: Celkový souhrn 20 hodin v průběhu 2 let 

 

b) Kategorie aktivit 

• účast na konferencích a seminářích ve vztahu k supervizi 

• supervize supervize, peer supervize 

• poskytovaná výuka a přednášková činnost v supervizi 

• Jiné (zahraniční spolupráce, publikační činnost...) 

 

c) Realizace 

Počínaje rokem 2020 začíná pro ty, kteří se rozhodnou naplnit tyto požadavky, závazek dodat 

do konce roku 2022, 2024… seznam aktivit odpovídajících dalšímu vzdělávání supervizorů 

s datem uskutečnění a počtem hodin. Tento seznam doplní čestným prohlášení, že všechny 

údaje jsou pravdivé. 

Ve struktuře supervizorů ČIS vytvoříme novou kategorii, která bude také vyvěšena na webu 

ČIS. Tou bude supervizor ČIS, který se dále systematicky vzdělává. 


